
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МАТВЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МАТВЕЕВСКОГО РАЙОНА 
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

В торого созы ва

Р Е Ш Е Н И Е

«29» июля 2014 года с. Матвеевка № 63

Об утверждении Генерального 
плана МО «Матвеевский сельсовет»

На основании статьи 12, 132 Конституции Российской Федерации, 
статьи 23 и части 13 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, статьи 35 Федерального закона от 06.03.2007 г. № 1037/233-IV- 
03  «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской 
области», протокола публичных слушаний «О рассмотрении проекта 
генерального плана МО «Матвеевский сельсовет» от 26.07.2014 г. , и 
руководствуясь ст. 15 Уставом муниципального образования Матвеевский 
сельсовет Совет депутатов муниципального образования Матвеевский 
сельсовет Матвеевского района Оренбургской области Р Е Ш И Л :

1. Утвердить Генеральный план МО «Матвеевский сельсовет» 
Матвеевского района Оренбургской области

2. Установить, что настоящее решение Совета депутатов вступает в 
силу с момента его обнародования.

3. Организацию исполнения настоящего решения Совета депутатов 
оставляю за собой.

4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на 
председателя постоянной комиссии по вопросам муниципальной службы, 
правопорядку, труду, благоустройству, работе с общественными и 
религиозными объединениями, национальным вопросам и делам 
военнослужащих Веткасова Владимира Викторовича.

Председатель Совета депутате 
Глава муниципального образог 
Матвеевский сельсовет 
Матвеевского района 
Оренбургской облас ти С.В.Кабанов


